
                 

           Zarządzenie Nr 444/2017                                                                          

           Prezydenta Miasta Tczewa                                                                                                

             z dnia 7 grudnia 2017 r.  
 
w sprawie: nabycia prawa własności nieruchomości od Pomorskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej Sp. z o .o.  

 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 i art.18 ust.2 pkt 9lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 3 ust.1 i 2, § 6 ust. 1 uchwały 
Nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 12 listopada 2012 r. poz. 3585, zmiana Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 945), po uzyskaniu pozytywnych  opinii Komisji Finansowo-
Budżetowej i Komisji Polityki Gospodarczej, 
 

     Prezydent Miasta Tczewa                                                                                                   
zarządza, co następuje: 

 § 1. 
Wyraża się zgodę na przystąpienie do pisemnego nieograniczonego przetargu ogłoszonego    
w „Pulsie Biznesu” dnia 7 grudnia 2017 r. celem nabycia od Pomorskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej Sp. z o .o.   prawa własności nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 7, o pow. 0.2246 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr GD1T/00048271/3,  za 
kwotę nie wyższą niż 75 000 zł  netto  plus 23 % należny podatek VAT w wysokości 17 250 
zł tj. za  kwotę 92 250 zł brutto. 

   § 2. 
 
Przedmiotowa działka wchodzi w skład pasa drogowego ul. Czatkowskiej i położona                        
w terenie oznaczonym w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego symbolem              
17 KDZ – ulica zbiorcza. 

  § 3. 
 
Przejęcie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości następuje w celu regulacji stanu 
własnościowego drogi publicznej ul. Czatkowskiej oraz realizacji celu publicznego jakim jest 
utrzymanie drogi gminnej oraz urządzeń transportu publicznego usytuowanych w pasie 
drogowym. 

 § 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym. 

§ 5. 
 

Środki finansowe o których mowa w   § 1 zostały ujęte w planie finansowym Urzędu 
Miejskiego w Tczewie na rok 2017 dział 700 rozdział 70005  § 6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne. 

 § 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                           Prezydent Miasta 

 
   Mirosław Pobłocki 

 
Sporządziła:J.Marcinczak 

zgodnie z projektem z dnia 7.12.2017 r. 


